41. Ἐκ τῶν ἐμμέτρων εὐχῶν τῆς αὐτῆς, ὃ πάτερ ἀμβροτε. *Hexametri versus ad Deum.* Ibid.

42. Περὶ τῆς πῶς διακείνονται αἱ θείαι ἐνέργειαι πρὸς γε αἱλήλας [¶] καὶ τὴν θείαν ἐστιν ἐνέργεια. *Quomodo diuinæ operationes distinguuntur tam inter se, quam inter diuinam effientiam.* Ibid. [in cod. bibl. Paris. MCCXCI. nr. 14.]

43. Περὶ

43. Περὶ τῶν Θαῦλα πρεττόντων πότερον ἀκοντες πρέπουσιν ἢ ἐκόντες. *De iis, qui mala committunt, num volentes aut nolentes agant.* Incipit: Ζητητέσι ἄν εἴη, in eod. [in cit. cod. nr. 16.]

44. Synesii Oratio metrica, soluta oratione expressa, cod. MMDCCCCLV.

45. Ὅμνος μετὰ δεῖπνου. Incipit, Τολμῶντά με, μέγιστε βασιλεῦ. Ibid.

46. Περὶ τῆς καρδίας καὶ τρόπων τῆς ὑπάρξεως τῶν νεφελῶν καὶ αἰθαλάτων ψυχῶν *De tempore et modo existentiae animalium intelligentium et immortalium, amico cuiusdam.* Incipit: Ἐπειδὴ πυνθάνη, τιμώτατε καὶ φιλτάτε ήμιν ἐν Χριστῷ. Exstat in codd. MMDCCCCLIII. MMDCCCCLVIII. [s. cod. cit. nr. 13. et cod. MCCXCIV. nr. II.] et in nostro. Allatus per deansam vmbraim designauit, quam vide pag. 405.

47. Περὶ τῶν ψυχῶν μετὰ τὴν ἐκ τῶν σωμάτων αἰσθαλυσιν διαθέσεως ἐπιβεβαιωτικὸν συγγεέαμματος, ὃ προεκόμισεν αὐτὸς ἐν Σαββάτοις τῇ μακαρίᾳ Θεσσαλονίκης κυρίῳ Σιμεόνῳ. *De animarum, postquam corporibus solutae sunt, statu et conditione, ad confirmationem scripti Symeonis Thessalonicensis, quod ad se adulterat Sabbattus ad eundem, qui ex Sina monte ad Gennadion venerat.* In nostro cod. p. 4. Non vidit Allatus.

48. Ad Joannem, opinor, Thessalonicensem, de eodem epistola longa. Exstat in in nostro codice pag. 12. inc. Ἡδισα μὲν τοι ὑποκρινόμεθα. Nec vidit Allatus.

49. Πρὸς τὸν πανιερώτατον Μηδείας Κύριον Θεοφάνην, περὶ τῆς λογικῆς καὶ ἀνθρωπίνης ψυχῆς δεύτερον. *De anima humana et rationali ad sanctissimum Mediae metropolitam secundum.* Huius Theophanis exstat in cod. MMDCCCCLVIII. [sec. cat. MSS. Par. cod. MCCXCII. nr. 24. et 31.] vbi hic tractatus habetur, epistolae tres, una ad Ignatium, monachum, quem adhuc esset oeconomus, altera ad magnum ecclesiarcham, tertia ad archiepisc. Ephesinum.

50. Περὶ τῆς βιβλίος τῆς Γεμισῆς. καὶ κατὰ τῆς ἐλημονῆς πολυθείας. *De libro Gemisti, ^{tt)} et contra graecam superstitionem, ad Ioannem Exarchum.* Exstat cod. MMDCCCCLV. et MMDCCCCLIX. [secund. cat. MSS. Paris. codd. MCCXCIV. nr. 8. et MCCXCVII. nr. 2.] Inc. Ἐπανθέμεν σε τὴν.

51. In singularem classem referendae sunt orationes quaedam funebres. Exstat in reg. cod. MMDCCCCLV. et in nostro, hoc titulo: Τῷ [P] σοφωτάτῳ καὶ ἀγιωτάτῳ Κυρίῳ Γενναδίῳ τῷ βασιλεῖ Κωνσταντίῳ, ἐπὶ τῷ κοιμήσει τῆς αἰοιδίμης Δεσποινῆς τῆς αὐτῷ